

BUDAPESTI ELEKTROMOS SPORTEGYESÜLET

SPORTSZAKMAI BESZÁMOLÓ



2022.

Budapest, 2023. március 1.

Nemesházi László
Sportegyesület elnöke

Tartalom

1. A SPORTEGYESÜLET MŰKÖDÉSE	3
2. SPORTOLÁSI LEHETŐSÉGEK ÉS A SZAKOSZTÁLYOK MŰKÖDÉSE.....	4
2.1 SZAKOSZTÁLYI BESZÁMOLÓK.....	5

1. A SPORTEGYESÜLET MŰKÖDÉSE

A Budapesti Elektromos Sportegyesület (a továbbiakban Sportegyesület) a 2022. évben is a Polgári Törvénykönyv egyesületekre vonatkozó szabályozását pontosan betartva, és az Alapszabályában rögzítettek szerint működött.

A Sportegyesületnek 2022. évben 485 regisztrált tagja volt, ez az előző évhez képest jelentős csökkenést mutat, amely a Népfürdő utcai sporttelep felújítása miatti részleges bezárásnak tudható be. Sajnos ennek köszönhetően ebben az évben nem volt biztosítható a tagdíjbevételek tervszinten elvárt teljesítése sem.

Az elnökség tavalyi évben 3 alkalommal ülésezett. Munkája során 20 határozatot hozott, ezek a határozatok tárában rendre rögzítésre kerültek. A határozatok teljesülését az elnökség év végén a szokott rendben értékelte és megállapította, hogy minden esetben valamennyi határozat határidőre, az elvárt tartalommal időben teljesült.

A Sportegyesület tavaly is meghatározó szerepet töltött be a budapesti- és alsóörsi sporttelep operatív üzemeltetésében. A tagok elsősorban az Egyesület által szervezett tömeg- és versenysport foglalkozásokra használták a sporttelepeket. Az Egyesület a felújítási korlátozások ellenére is folyamatosan ellátta feladatát: szervezte a sporttelepek sportfelületeinek, illetve eszközeinek bérbeadását, a kapcsolódó létesítmények hasznosítását is. A sportrendezvények és rekreációs programok megszervezéséhez, a sportélet színvonalasabbá tételéhez, és általában az Alapszabályban meghatározott célokhoz az egyéni és jogi tagdíj bevételek mellett az ELMŰ Hálózati Kft-től kapott adományok nyújtottak fedezetet.

A versenysportban elismerésre méltó eredményeket elérő kézilabda szakosztályunk működtetését, a szakosztályi díjak bevételein felül majdnem teljes egészében az adományozók TAO rendszerű támogatásából tudtuk biztosítani.

A sportlétesítmények eredményesebb kihasználtságának érdekében a Sportiroda munkatársai intenzív rendezvényszervezési és sportfelület hasznosítási tevékenységükkel jelentős mértékben hozzájárultak idén is a sporttelepek üzemeltetési és fenntartási költségeinek fedezéséhez.

A Sportegyesület 2022. május 17-én tartotta éves rendes Küldöttközgyűlését, ahol az egyesület könyvvizsgálójának 2022. üzleti évre Pintér Ferencnét, a KÖNYVELŐ-BÁZIS Kft. könyvvizsgálatra jogosult társaság könyvvizsgálóját választotta meg.

A Sportegyesület tagjainak javaslatára a Küldöttközgyűlés örökös tagjává választotta Kutics Jánost, a vitorlás szakosztály tagját.

2. SPORTOLÁSI LEHETŐSÉGEK ÉS A SZAKOSZTÁLYOK MŰKÖDÉSE

A Sportegyesületben nyolc szakosztály működik összesen 355 taggal, amelyből 31 sportolónk több szakosztály tagja is. Az ELMŰ Hálózati Kft. által nyújtott adományból 2022 júniusától ismét lehetőségünk nyílt arra, hogy népszerű sportfoglalkozásainkat (jóga, női torna, gerinctorna, aerobik) újra indítsuk.

A Sportegyesület az E.ON Cégcsoport munkavállalói gyermekeinek nyári napközis tábor keretein belül lehetőséget tudott nyújtani a kézilabda, úszás, tollaslabda, tenisz, strandkézilabda sportágak megkedveltetéséhez. A tavalyi évben a gyermektenisz oktatás augusztus végéig került megtartásra.

Tavaly munkatársaink gyermekein kívül külsős gyermekek részvételével szerveztük táborainkat, amelyek nagyon kedveltek voltak a nyári szünetre eső szabadidőben. A budapesti és az alsóörsi sporttelepeken közel száznyolcvan fővel kerültek megszervezésre az egy hetes napközis foglalkozások. A napközis tábor mellett a szünetben tavaly is szerveztünk kifejezetten kézilabda felkészítő foglalkozásokat utánpótlás korú gyermekek részére, elsősorban toborzási céllal. Az alsóörsi vitorlás telepünkön három turnusban, közel 90 gyermek tanulta meg a vitorlázás és általában a vízi közlekedés alapjait.

A Sportegyesület sikerrel rendezte meg 2022. augusztus 25-28. között a XXXVII. Villamosenergia-ipari Tenisztalálkozót Székesfehérváron, melyen 17 társaság 176 versenyzője vett részt.

Az év során a szakosztályok fegyelmezett költségtervvel működtek az előirányzott költségvetési terv szerint, valamint a sporttelepi egészségvédelmi előírásokat és házirendeket is maximálisan betartották.

A Sportegyesület és a szakosztályok működését a sportiroda teljes körűen koordinálta. Az elért eredmények, fejlesztések és a rendezvények nagy megelégedettséggel járó megszervezése, az évről-évre megszokott, kiválóan összehangolt közös munka eredménye.

2.1 SZAKOSZTÁLYI BESZÁMOLÓK

2.1.1 TEKE SZAKOSZTÁLY

Szakosztályi létszám: 10 sportoló

A pandémia, és a pályahibákból adódó lezárások a 2022-es évben is megnehezítették a sportéletet, így sajnos sokat kellett szüneteltetni a sporttevékenységet.

Amikor lehetőség nyílt rá, szakosztályunk tagjai heti három edzésnapon fejlesztették tudásukat a pályán, azonnal belevetették magukat a versenyzésbe.

Tekéseink továbbra is a Budapest Bajnokság profi csapatait, a Budapest Környéki Szabadidős Tekebajnokság amatőr csapatait erősítik, valamint baráti mérkőzéseket játszanak egy-egy csapatépítő összejövetel keretein belül.

Megrendezésre került ebben az évben a XXXII. Villamosenergia-iparági Teketalálkozó Egerben, ahol csapataink nagyon szépen szerepeltek.

A szakosztály terve 2023-ban, hogy valamilyen formában fennmaradhasson, edzésfelületet találhasson, és az idén megrendezésre kerülő iparági találkozón részt vehessen.

2.1.2 TENISZ SZAKOSZTÁLY

A szakosztály záró létszáma: 75 sportoló

A szakosztály az évek óta tartandó hét tervezett versenyéből a sportegyesületi és EON támogatás megvonása miatt már csak hármat tudott megtartani:

Évadnyitó barátságkupa Budapest (NP/FP/VP)
Majoross László emlékverseny Budapest (egyéni)
Boros emlékverseny Budapest (NP/FP/VP)

A versenyrendezvények közül ki kell emelni a legnagyobbat, az Iparági tenisztalálkozót (Székesfehérvár) ahol az alábbi eredmény születtek:

Vincze Jánosné (N45)

III. hely

A szakosztály több tagja is szép eredményeket ért el, de a különböző cégek eladása miatt nem EON hanem már MVM színekben versenyeztek.

A Tromos néven futó női I. csapatunk II. helyezést ért el a Budapest I. osztályban, a női II. csapatunk pedig az V. helyen végzett a Budapest II. osztályban.

Az ugyancsak Tromos néven futó férfi csapatunk II. helyezést ért el a Budapest III. osztályban.

2017 óta támogattuk a kedvezményes gyermektenisz tanfolyamunkat. A kezdeti nehézségeket leküzdve, már 4 tanfolyami csoport is alakult, de az év közepén a fentebb említett EON/ sportegyesületi támogatás megvonása miatt a teljes tanfolyam megszűnt.

2.1.3 ASZTALITENISZ SZAKOSZTÁLY

A szakosztály létszáma: 7 sportoló.

A szakosztályi tagok száma sajnos ebben az évben tovább csökkent, ami egyértelműen a társaságcsoporthoz szervezeti átalakulásra vezethető vissza. Az elkötelezett tagság sportéleti aktivitására továbbra sem lehet panasz, a nagyteremben két asztalon hetente legalább egyszer játszottunk.

A szakosztály krónikáskönyve újabb fejezettel gazdagodott: XXXII. Villamosenergia-ipari Asztalitenisz Találkozó, 2022. június 10-12. (Tata). Az iparági versenyen a szakosztály végül 3 fővel vett részt; a korábbi szakosztályi tagok közül 10 fő már az MVM SE színeiben versenyzett. A csapatban elsősorban a szakosztály férfi versenyzői kaptak helyet, a legjobb helyezéseink:

- Férfi csapat: Hegedűs Ákos Ulicny Anton, Machács Attila (B döntő 3. hely, összesítve 7. hely)
- Vegyes páros: Bács Hajnalka–Hegedűs Ákos (3. hely)

Továbbra is elsődleges célunk a folyamatosan fejlődő aktív pingpongélet megteremtése, valamint hogy e széles körben ismert sportág domináns szerepet kapjon az egészséges életmód népszerűsítésében és a közösségépítésben.

2.1.4 LABDARÚGÓ SZAKOSZTÁLY

A szakosztály létszáma: 16 sportoló

A szakosztály a 2022-es évben az MVM és az ÉMÁSZ leválásával a sportcsarnok lezárásával a taglétszám illetve a sportág iránti érdeklődés megcsappant.

A játéklehetőségre szabadtéren és lánbteniszpályán volt lehetőség, ami az öregfiúk részéről ki is lett használva.

Az iparági versenyen sajnálatosan nem vettünk részt.

A 2023-as évben a nevezésünket már leadtuk az iparági találkozóra. Szeretettel várjuk a sportág iránt érdeklődő (dolgozók) jelentkezését.

2.1.5 KÉZILABDA SZAKOSZTÁLY

A szakosztály jelenleg elsősorban utánpótlás korú játékosokból áll. Sportolóink a 2021-22-es és a 2022-23-as szezonban is 9 korosztályban versenyeztek, versenyeznek a különböző bajnokságokban.

Az edzések 8 csoportban zajlanak hétközben.

Felnőtt, ifjúsági csapatunk együtt edz.

2.1.6 VITORLÁS SZAKOSZTÁLY

A Vitorlás szakosztály nehéz helyzetbe került 2022-ben az alsóörsi kikötő és hajók eladásával. A kihajózás megtiltásáig (szeptember) a szakosztály tagjai számos versenyen vettek részt, kiemelkedő eredményekkel. Szakosztályunk tagjai részt vettek a 2022. szeptember 16-18 közt rendezett Villamosenergia-iparági Vitorlás találkozón, öregbítve ezzel is a sportegyesületünk hírnevét.

2.1.7 TERMÉSZETBARÁT SZAKOSZTÁLY

A szakosztály létszáma 2022- ben 22 fő volt.

Ebben az évben sajnos nem sikerült a taglétszámunkat növelni, maradt a csökkenő tendencia ami részben az átszervezésnek is köszönhető.

27 túrát terveztünk az elmúlt évre, melynek többségét sikerült is megtartanunk, de a résztvevők létszáma jócskán elmaradt az elmúlt évekhez hasonlítva.

Az ismert, csökkenő anyagi lehetőségek miatt a buszos túráinkból egyet sikerült csak lebonyolítani.

33 fővel részt vettünk a Villamosenergia-ipari Természetbarát Találkozón, melyet idén Győrben rendeztek. A versenyen több dobogós helyezést értünk el.

A szakosztályunk keretében működő futó „szakág” tagjai több országos futóversenyen is részt vettek.

23 fővel tisztessen helyt álltunk a szintén Győrben rendezett Villamosenergia-ipari Futó Találkozón. Itt is több dobogós helyezést sikerült szereznünk.

2022-ben a „népszerűsítő, tagtoborzó” túrák is sajnos elmaradtak!

2023-ban reméljük ismét elkezdhetünk csoportosan is túrázni, mely várhatóan meg hozza a szakosztály létszámának újbóli növekedését!

2.1.8 EVEZŐS SZAKOSZTÁLY

A szakosztály létszámának csökkenése a 2022. évben megállt és stabilizálódott a 2021. évi szinten (44 fő). Az előző két év járványügyi intézkedései okozta sporttelep lezárások után, ismét jelentős emelkedést mutatott a csónakház használata, a hobbi és amatőr sport jellegű evezések száma.

Tavasszal ismét több egynapos túrát tudtunk szervezni. A túrák illeszkedtek a hagyományos túrarendbe. Így leeeztünk Nagymarosról a Sporttelepre, illetve evezünk a Velencei tavon. A Soroksári-Duna ágon két túrát szerveztünk, az ezen résztvevő érdeklődők közül így 3-4 új taggal is bővült a szakosztály.

A nyári Szigetközi egy hetes állótábort is megszerveztük, ezen összességében 50 fő vett részt, beleértve a családtagokat, gyerekeket is.

Az Iparági Találkozók ismét jól szerepeltünk. A Kajak-Kenu Találkozó a pontverseny első helyén, míg a Sárkányhajó Találkozón a pontverseny második helyén végeztünk.

A szakosztályi költségkeret nem került teljes mértékbe felhasználásra. 2022. évben a hajóvonta vizsgáztatása és világítás korszerűsítése mellett (238 eFt), más jelentős tételt adó beszerzésünk nem történt, így mintegy 200 eFt szakosztályi költségkeretet nem használtunk fel.

Az elnökség kéri a Tisztelt Küldött Közgyűlést a 2021. évi sportszakmai beszámoló elfogadására.

Budapest, 2023. március 30.

Nemesházi László

Sportegyesület elnöke